»Navrh*

Obec Lenora

Rozpocet narok 2015

Rozpoctove prijmy:

Paragraf Polozka

2310
2321
3111
3111

3111 celkem:

3141
3314
3412
3412
3412

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1342
1343
1345
1351
1355
1361
1511
4112
4216

dan z ptijma FO
daii z ptijmi FO ze SVC
dan z piijma FO z kapita. vynosi
dan z ptijma PO
dan z ptijmi za obec
dan z ptidané hodnoty
poplatek za komunalni odpad
poplatek za psi
poplatek zarekreac. pobyt
poplatek za uzivani ver. prostranstvi
poplatek z ubytovaci kapacity
odvod z vytézku z provoz. loterii
odvod z VHP
spravni poplatky
dan z nemovitosti
neinv. piijaté transfery ze SR
investi¢ni dotace - kryty most

- cyklostezka

- zatepleni ZS

4216 celkem: 6.532.000,-

3412 celkem:

3612
3639

najem vodovod

najem kanalizace, COV

pf. z poskyt. sluzeb — nebyt MS
pi. prondjem nebyt. MS
36.000,-

pf. vyUét. v SJ

. knihovna

. sokolovna

. Z prodeje zbozi — sokolovna
. prongem — sokolovna
32.000,-

predctovani el. energie— BF
piijmy za dopravu, prode dieva

2REE

1.300.000,-
100.000,-
180.000,-

2.000.000,-
409.000,-

3.300.000,-
370.000,-

16.000,-
68.000,-
10.000,-
18.000,-
31.000,-
35.000,-
6.000,-
527.000,-

3.329.000,-
1.800.000,-
1.403.000,-

115.000,-
133.000,-
24.000,-
12.000,-

40.000,-
1.000,-
42.000,-
12.000,-
20.000,-

53.000,-
10.000,-



3639
3639
3639

pr. zaprodg zbozi
pr. za prongem pozemki
pr. za prodel pozemka

3639 celkem: 67.000,-

3722
3723
3727
6171
6310

pi'. za svoz odpadu

pi. jiné odpady — zelezo

pi. za zpétny odbér tf. odpadu — EKO KOM
pf. z prongmu ost. nemovitosti - anténa

pi. z Uroku
tvorba socia niho fondu

Prijmy celkem:

2.000,-
30.000,-
25.000,-

80.000,-
20.000,-
5.000,-
5.000,-
10.000,-
30.000,-

15.571.000,-



Rozpoctove vydaje

Paragraf

2212 mistni komunikace , 235.000,-
Z toho: pasportizace MK 30.000,-, dlazba pred OU 160.000,-

2219 droky z Gvéru — cyklostezka 5.800,-

2223 zpomalovaci semafor 300.000,-
2310 pitnavoda 32.000,-

3111 mateiska Skola— provoz budovy 281.000,-

3113 zé&kladni Skola 3. 635.200,-

z toho: provoz budovy 356.000,-, piispévek na provoz 230.000,-,
vyjimka 80.000,-, projekt narekonstrukci 460.000,-, zatepleni 2.500.000,-
aroky z Gvéru-zatepleni 9.200,-

3141 skolni jidelna—é€l.e. 75.000,-
3314 mistni knihovna 10.000,-
3315 ¢innosti muzeii 270.000,-
zZ toho: soc. zarizeni 70.000,-, vitriny 200.000,-

3319 ostatni zalezitosti kultury 110.000,-
Z toho: slavnost 50.000,-, kulturni akce 60.000,-

3322 kulturni pamatky 3.560.000,-
z toho: peceni chleba 48.000,-, uroky z Gvéru rechle 12.000,-

rechle 3.500.000,-

3349 mistni tisk — Stiepiny 17.000,-
3399 shor pro ob¢anské zal eZitosti 32.000,-
3412 sokolovna 108.000,-
z toho: mikrofonky 10.000,-

3429 lyZaiské traté 10.000,-
3419 prispevky spolkiam 60.000,-
3543 pomoc zdravotné postiZzenym 1.000,-
3612 bytove hospodéistvi . e 50.000,-
3631 verginé osvétleni 268.000,-
3635 Uzemni studie 150.000,-
3639 komundni sluzby 183.000,-

dan z prevodu nemovitosti , ¢l. prispévky materid , duzby, voda, €l.e. , sanace komina ¢p. 103,
spolutcast MR HV B-revitalizace vet. prostranstvi 50.000,-

3639 prispeévek - Policie Horni Vitavice 25.000,-
3721 shér nebezpecnych odpadt 3.000,-
3722 svoz komunaniho odpadu 529.000,-
3745 ochranaprirody — zelen 15.000,-
5512 poZzéarni ochrana— SDH 80.000,-
zZ toho: na spoluti¢ast 20.000,-

6112 obecni zastupitelstvo 782.300,-
6171 mistni sprava 2.984.000,-
6310 sluzby pen¢znich Ustava 21.000,-
6399 dan z ptijmi za obec 409.000,-

Vydaje celkem 14.241.300,-



Financovani

8124 splatka pujcky VS
splétka uvéru cyklostezka
splétka tvéru rechle

splatky uvéra a pujcek celkem:

8123 prijeti Uvéru — zatepleni ZS
rechle

piijem Gvéra celkem

Financovani celkem:

Prijmy:

Vydaje:
Financovani

441.000,-
1.992.000,-
3.891.000,-
6.324.000,-

2.500.000,-
3.500.000.-

6.000.000,-

- 324.000,-

15.571.000,-
14.241.300.-
- 324.000,-

Cerpéni sociéniho fondu je obsazeno v paragrafu 6171 Mistni spréva, polozka

5169 ve vys 30.000,-.

Vyvéseno: 3.12. 2014
Sejmuto:
Zverginéno v listinnéi el. podobg.

Schvadeno OZ dne:



